
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     21 марта 2023 года                            г. Новомичуринск                                                                № 20 
 

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 

На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения, рассмотрев ходатайства: директора ООО «Управляющая компания ЖКХ 

Новомичуринск», директора МП «Новомичуринский водоканал», и.о. директора МБУ по 

благоустройству, директора МП «Расчетно-кассовый центр», генерального директора ООО 

«Экологические технологии», директора МБУК «Дворец культуры «Энергетик», Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

решил: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем 

работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства: 

- Стрелову Елену Михайловну – главного инженера ООО «Управляющая компания ЖКХ 

Новомичуринск»;  

- Трушина Сергея Сергеевича – водителя МБУ по благоустройству МО – Новомичуринское 

городское поселение;  

- Самохина Сергея Петровича – слесаря-ремонтника участка водозаборных сооружений 

МП «Новомичуринский водоканал»; 

- Кирьянову Татьяну Александровну – старшего бухгалтера МП «Расчетно-кассовый 

центр»; 

- Шинкарецкую Наталью Владимировну – рабочую по благоустройству ООО 

«Экологические технологии». 

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – 

Днем работника культуры: 

- Шебаленкову Анну Александровну – балетмейстера МБУК «Дворец культуры 

«Энергетик»; 

- Пискунова Павла Михайловича – звукорежиссера МБУК «Дворец культуры «Энергетик». 

3. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере                                 

2300 руб. (две тысячи триста рублей 00 коп.) за счет средств, предусмотренных в смете расходов 

аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения. 

3. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования –    

Новомичуринское городское поселение                                                                         А.А.Соболев 


